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در راستای ارائه خدمات غیرحضوری به 
مراجعه کنندگان انجام شد؛ 

تبدیل بالغ بر 40 هزار پرونده 
حقوقی به اسناد دیجیتالی 

ورود  مرحلــه  در 
اطلاعات و اســکن بالغ 
بر 40 هزار بــرگ پرونده 
حقوقی هستیم تا بتوانیم 
تمام اســناد مالکیت فیزیکی را به اسناد دیجیتالی 
تبدیل کنیم که این اقدام مهم یکی از نتایج خوبی است 
که می تواند در این مجموعه تحقق یابد.  به گزارش 
ایلنا؛  محمود افتاده مدیر حقوقــی، امور قراردادها و 
املاک سازمان منطقه آزاد کیش از راه اندازی نرم افزار 
حوزه های دعاوی، قراردادها، نقل و انتقالات، املاک و 
مستغلات تا پایان مرداد سال جاری خبر داد و گفت: 
درحال حاضر اداره ثبت شرکت های این مدیریت با 
بهره گیری از سیستم سامانه ای به صورت غیرحضوری 
به متقاضیان خدمات ارائه می دهد. محمود افتاده با 
اشاره به هدفگذاری و رویکرد این مدیریت برای تدوین 
برنامه های آتی به منظور گره گشــایی از مشکلات 
پرونده های حقوقی گفت: براساس اولویت بندی ها 
در مرحله نخست مذاکره و بعد مصالحه و درنهایت 
در چهارچوب های قانونی و با شناسایی راه کارهای 
حقوقی برای حل موضوعات پرداخته می شود و در 
غیراین صورت به سیســتم مراجع قضایی مراجعه 
خواهیم کرد. افتاده افزود: خوشبختانه با این رویکرد 
و سیاســت گذاری های صورت گرفته و با استفاده از 
ظرفیت های موجود در طول دو سال گذشته تعداد 
اندکی از پرونده های حقوقی منتج به مراجع قضایی 
شده است. وی خاطر نشان کرد: برای تحقق اهداف 
و برنامه های تدوین شده نسبت به ارتقای تخصص 
و مهارت های نیروی انســانی در این مجموعه توجه 
ویژه ای شده است. گفتنی است مدیریت حقوقی، امور 
قراردادها و املاک سازمان منطقه آزاد کیش توسط 
پنج اداره شــامل: اداره های دعاوی، قراردادها، نقل و 
انتقالات، املاک و مستغلات و اداره ثبت شرکت ها 

به متقاضیان خدمات شایسته ای را ارایه می دهند.
    

 در راستای انجام اقدامات پیشگیرانه 
صورت گرفت؛ 

طرح فروش آنلاین دارو در 
دستور کار بیمارستان کیش 

طرح فــروش آنلاین 
دارو به منظــور اجــرای 
سیاســت های شــورای 
سلامت کیش و با هدف 
کاهش ابتلا به بیماری های واگیر، عملی می شود.  به 
گزارش ایلنا؛ مصطفی نادعلی نژاد رئیس بیمارستان 
تخصصی و فوق تخصصی جزیره در تشریح این طرح 
گفت: در ابتدا، ثبت سفارشــات به صورت تلفنی و 
ارتباط مستقیم با واتس اپ داروخانه انجام می شود و  
پس از بررسی درخواست، داروی مورد نیاز با رعایت 
موازین بهداشتی بسته بندی و از طریق پیک به درب 
منزل ارسال خواهد شــد. وی با اشاره به 24 ساعته 
بودن ثبت سفارشــات در دو نوبــت جهت کاهش 
ترددهای غیرضروری در بحــران کرونا افزود: زمان 
توزیع داروها در سطح جزیره صبح از ساعت 11:00 و 
عصر از ساعت 18:00 است و تحویل سفارش، با ارائه 
کارت شناسایی امکان پذیر خواهد بود. نادعلی نژاد 
از راه اندازی طرح فروش آنلاین بر روی وب ســایت 
بیمارســتان خبر داد و گفت: متقاضیان می توانند 
درخواست های خود را ثبت کنند و پس از پرداخت، 
دارو را به آدرس آن ها ارسال می کنیم. گفتنی است 
در گام نخست این طرح، امکان ثبت سفارش برای 
داروهــای آزاد )OTC(، مکمل های دارویی، لوازم 
آرایشی بهداشتی و در آینده نزدیک با راه اندازی نسخه 
الکترونیک، تمامی خدمات داروئی درمانی به صورت 

آنلاین در دسترس متقاضیان قرار می گیرد.
    

برگزاری احیای شب قدر با رعایت 
کامل پروتکل های بهداشتی در کیش 
شــهروندان جزیــره 
کیش در نخســتین شب 
قدر بــا رعایــت تمامی 
مقررات بهداشتی به دعا و 
نیایش پرداختند. به گزارش ایلنا؛ احیای شب نوزدهم 
ماه رمضان طبق مصوبات شورای سلامت، با محدود 
کردن اماکن برگزاری این مراســم، تنها در مصلای 
بزرگ کیش، از ســاعت 24 تا 2 بامداد برگزار شــد. 
گفتنی است مومنان خداجوی جزیره کیش، پس از 
اقدامات پیشگیرانه به همت سازمان منطقه آزاد کیش 
و ضدعفونی کامل مصلی بزرگ جزیره توسط شرکت 
عمران آب و خدمات، بــا رعایت تمامی پروتکل های 
بهداشتی، تب سنجی، استفاده از ماسک و دستکش 
و رعایت فاصله گــذاری اجتماعی به منظور کنترل و 
جلوگیری از شیوع ویروس کرونا، در این مراسم روحانی 

شرکت کردند.
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مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد 
کیــش در بازدید از مرکز توســعه 
ســلامت بر لزوم رعایــت قوانین 
بهداشتی از سوی ایرلاین ها، مبادی 
ورودی جزیــره، بازارهــا و مراکز 

گردشگری تاکید کرد. 
به گــزارش ایلنا،  غلامحســین 
مظفــری ضمــن بازدیــد از مرکز 
توسعه سلامت، از تلاش مسئولان 
و کارکنان ایــن مجموعه قدردانی 
کرد و گفت: فرصتی فراهم شد تا از 
عملکرد مرکز توسعه سلامت که از 
سه ماه پیش تاکنون با تمام ظرفیت 
و تــوان، به منظور کنتــرل ویروس 
کرونا با تلاش خــود این فضای آرام 
و خوب را برای کیشــوندان فراهم 

کردند تشکر کنیم.
مدیرعامــل ســازمان منطقه 
آزاد کیش با اشــاره به اینکه کیش 
جزیره ای با ماموریت توسعه صنعت 

گردشگری در کشــور است، افزود: 
مجموعه تلاش عزیزان ما در مرکز 
توسعه ســلامت، کیش را به عنوان 
الگوی رعایت تمامی پروتکل ها در 

کنترل بیماری معرفی کرد.
وی در ادامه گفت: تلاش بی وقفه 
و سرعت عمل دست اندرکاران حوزه 
سلامت موجب شــد تا به نقطه ای 
دســت یابیم که در حوزه اقتصادی 
نیــز درگیری بلند مــدت تعطیلی 
کســب و کارها را نداشــته باشیم و 
از فرصت های اقتصادی اســتفاده 
کنیم و امیدوارم از 25 اردیبهشــت 
با بازگشــایی پروازها، مســافران و 
گردشگران نیز در حفظ این شرایط 

ما را یاری کنند.
مظفری عنــوان کــرد: پس از 
آغــاز فعالیت های پــروازی و ورود 
مسافران، گردشگران جزیره کیش 
نیز ملزم به رعایــت تمامی موازین 

و قوانین مصــوب بهداشــتی این 
منطقه هستند و شرایط ما در جزیره 
از ســرزمین اصلی ســختگیرانه تر 

خواهد بود.
وی همچنیــن بر لــزوم رعایت 
قوانین بهداشتی از سوی ایرلاین ها، 
مبــادی ورودی جزیــره، بازارها و 
مراکز گردشــگری تاکید کرد و از 
تمامی فعالان صنوف کیش خواست 
تا فاصله گذاری اجتماعی، حفاظت 
فردی و پروتکل هــا را رعایت کنند 
که در غیر این صــورت اگر بیماری 
دوباره شیوع پیدا کند به ناچار باید 
محدودیت های سخت تری اعمال 

کنیم.
مدیرعامــل ســازمان منطقه 
آزاد کیش افــزود: در مرحله جدید 
فعالیت های صنــوف در جزیره، نه 
تنها ماموریت مرکز توسعه سلامت 
به پایان نرسیده اســت بلکه قطعا 

کارکنان ایــن مرکز، مســئولیتی 
ســنگین تر برعهده خواهند داشت 
تا به لطف خدا و تلاش این عزیزان، 
شــرایط خوبی برای کیشــوندان، 
گردشگران و فعالان اقتصادی در پی 

داشته باشد.
شاخص های فضاهای آموزشی 

کیش باید به شرایط مطلوب برسد
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد 
کیش همچنین در هشتمین جلسه 
شــورای آموزش و پرورش کیش با 
اشاره به ظرفیت های خوب جزیره، 
بر لزوم ارتقای سرانه و شاخص های 

آموزشی جزیره تاکید کرد. 
به گــزارش ایلنا؛ غلامحســین 
مظفــری مدیرعامل این ســازمان 
ضمن تسلیت به مناسبت فرا رسیدن 
شب های قدر، درخصوص مصوبات 
این شــورا گفت: خوشــبختانه در 
نخستین جلسه از سال 99 مصوبات 
بسیار خوبی در شــورای آموزش و 
پرورش با هدف ارتقای زیرساخت ها 
و افزایش کیفیت فضاهای آموزشی 

انجام شد.
غلامحســین مظفــری افزود: 
با پیشــنهاد مســئولان آموزش و 
پرورش، امــکان ایجــاد فضاهای 
فیزیکــی آموزشــی مــورد نیــاز 
دانش آموزان جزیــره کیش در مهر 
ماه فراهم می شود و در مبحث برپایی 
امتحانــات نهایــی و آمادگی برای 
کنکور نیز مقرر شــد تا کارگروهی 
بــا محوریــت معاونــت فرهنگی 
اجتماعی، موسسه علوم فنون کیش 
و همــکاری اداره آموزش و پرورش 
جزیــره تشــکیل و از ظرفیت ها و 
امکانات موجود به بهترین شکل در 

این زمینه بهره برداری شود.
وی در ادامه بیان داشت: استفاده 

از پتانسیل های موسسه علوم و فنون 
کیش موجب برقراری ارتباط بیشتر 
اساتید سطح کشور و دانش آموزان 
جزیره و توسعه آموزش های آنلاین 

خواهد شد.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد 
کیشــدر بخش دیگری از سخنان 
خود گفت: پیشنهاد تاسیس مدرسه 
انرژی در کیش که ازسوی آموزش 
و پرورش جزیره مطرح شــد نیز در 
این جلسه به تصویب رسید که امید 
دارم پس از مذاکــره با گروه مپنا که 
در زمینه های دیگر نیــز در کیش 
فعالیت می کند انجام شود و به نتیجه 
مطلوب و دلخــواه در این خصوص 

دست یابیم.
وی با بیان اینکــه موانع فعالیت 
خیرین مدرسه ساز در جزیره کیش 
مبنی بر عــدم واگــذاری زمین با 
مصوبه ای در هیات مدیره ســازمان 
برطرف شده اســت افزود:تشکیل 
گروه خیرین مدرسه ساز در جزیره 
با اســتقبال خوبی مواجه شــد، به 
گونه ای کهســاخت یک مدرســه 
جدید نیز با کمک ایــن عزیزان در 
دســتور کار ســازمان منطقه آزاد 
کیش قرار گرفته است. همچنین در 
مجموع خیرین برای ساخت چهار تا 

پنج مدرسه دیگر نیز اعلام آمادگی 
کرده انــد. مظفری گفــت: موضوع 
مدارس خیرســاز با مشارکت مردم 
و کیفیت خــوب از اولویت های کار 
مجموعه سازمان است. مدیر عامل 
سازمان منطقه آزاد کیش همچنین 
با اشاره به پیشــتاز بودن فضاهای 
آموزشی جزیره در بحث »مدارس 
مروج سلامت« عنوان کرد: خیرین 
مدرسه ساز نیز به این موضوع توجه 
داشته باشند و زیرســاخت ها را بر 
اساس توسعه مدارس مروج سلامت 

فراهم کنند.
وی در پایــان از ســاخت یــک 
مدرســه جدید در مهر سال جاری 
خبــر داد و عنوان کــرد: باتوجه به 
اینکه شاخص های فضای آموزشی 
در کیش وضعیت مطلوبی در استان 
و کشــور نــدارد ســاخت چندین 
مدرســه با هدف ارتقــای کیفیت 
آموزش در دســتور کار ما قرار دارد 
که طبیعتا به ســال 1400 موکول 

خواهد شد.
یکــی دیگــر از موضوعــات 
پیشــنهادی مصوب شــده در این 
جلسه، هیات امنایی شدن مدارس 
بود که تشــریح آن به جلسه بعدی 

شورا موکول شد.

غلامحسین مظفری در بازدید از مرکز توسعه سلامت:

مراکز گردشگری ملزم به رعایت جدی پروتکل های بهداشتی هستند 

خبر

خبر

سعید پورعلی: ماموریت معاونت فرهنگی 
و اجتماعــی ســازمان منطقــه آزاد کیش 
در راســتای تحقق بخشــیدن بــه موضوع 
توانمند ســازی جامعه محلی برای پذیرش 
مسافرانی است که مقصد گردشگری خود را 

جزیره کیش انتخاب می کنند.  
به گــزارش ایلنــا، معــاون فرهنگی و 
اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، بر لزوم 
توسعه ظرفیت ها و شناسایی استعدادهای 
فرهنگی، هنــری و اجتماعی جامعه محلی 
اشاره داشت و گفت: تقویت حس مشارکت 
حداکثری ایــن جامعــه در ماموریت های 
توسعه سازمان منطقه آزاد کیش تاثیرگذار 
است. سعید پورعلی کیفیت فرهنگی زندگی 
ساکنین جزیره کیش در سطوح رفتارهای 
فرهنگی را یکی از ماموریت های مهم سازمان 
منطقه آزاد کیش عنوان کرد و اظهار داشت: 
اثربخشی حوزه فرهنگی در توسعه اقتصادی 
با تاکید بر صنعت فرهنگ، صنایع فرهنگی و 
نوآوری ها و گسترش مشاغل تخصصی حوزه 

فرهنگ در قالب رویدادسازی و گردشگری 
رویدادمحور از اولویت های سازمان منطقه 
آزاد کیش به شــمار می رود. وی بهداشــت 
روحی و روانی و ســلامت جامعه و افزایش 
کیفیت زندگی ســاکنین کیــش را یکی از 
مســئولیت های مهم ســازمان منطقه آزاد 
کیــش معرفی کــرد و افــزود: افزایش این 
شاخص ها بر شاخص های امنیت اجتماعی، 
و کیفیــت آموزش های عمومــی و مهارتی 
باعث می شــود جزیره کیش به یک منطقه 

مهارت خیز تبدیل شود. 
معاون فرهنگــی و اجتماعی ســازمان 
منطقه آزاد کیش ادامــه داد: تقویت بنیان 
خانواده ها در جزیــره کیش به عنوان یکی  از 
محوری ترین موضوعات ثبــات و امنیت در 
جزیره است و باید این منطقه مملو از نشاط، 
سر زندگی و شادابی باشــد. پورعلی بر لزوم 
توجه به نهادهای مردمی، تقویت ساختارها 
و تشکل های مردم نهاد اشاره داشت و افزود: 
در این راســتا می توانیــم تصدی گری در 

حوزه فرهنگ، آمــوزش، اجتماعی و هنری 
را کاهــش دهیم و موضوع برون ســپاری را 
تقویت کنیم. پورعلی بــا بیان این که بخش 
خصوصی از خلاقیت ها و ظرفیت های خوبی 
برای اجرای رویدادهای ملــی، منطقه ای و 
بین المللی در جزیره کیش برخوردار است؛ 
عنوان کرد: جزیره کیــش منطقه ای برای 
برگزاری همایش هــا، رویدادهای فرهنگی 
و هنری، کنفرانس ها و ســمینارها و الگویی 
برای فراهم کردن مشــارکت ســازمان ها و 
تشکل های مردم نهاد اســت که بتوانند در 
توسعه زیرساخت های فرهنگی و آموزشی، 
هنری و رویدادهای این حوزه نقش موثری 

داشته باشند. 
همچنین وی در ادامه خاطرنشــان کرد: 
درصورت تحقق یافتن ایــن موضوع در امر 
توسعه گردشــگری در جزیره کیش شاهد 
رونق در حوزه های صنعتی وابســته به این 
حــوزه نیز خواهیــم بود. معــاون فرهنگی 
و اجتماعی ســازمان منطقــه آزاد کیش با 

بیان ایــن که بــرای تحقق ایــن اهداف در 
حوزه های رویدادها، ساختارها و منابع انسانی 
تدابیری اندیشیده شــده است؛ گفت: خانه 
تشــکل های غیردولتی حلقه تکمیل کننده 
سازماندهی جامعه مدنی اســت و اقدامات 
ساختاری شیوه نامه سازمان های غیردولتی 
تدوین شده اســت و هر چقدر  جامعه مدنی 
تقویت و سازماندهی شــود در کار آمدی بر 
رضایتمنــدی فعالیت های ســازمان موثر 

خواهد بود. 
ز  ا ه گیــری  بهر علــی  ر پو ســعید 
ظرفیت های فضای مجــازی را تاثیرگذار در 
تصمیم سازی های فضای واقعی عنوان کرد و 
افزود: تدوین شیوه نامه فضای مجازی مبنای 
تشکیل شورای فضای مجازی در این معاونت 
است و همچنین می توانیم شیوه نامه تدوین 

شده حوزه اجتماعی جزیره کیش را که یکی 
از اقدامات ساختاری اســت در کنار شوراها 

مد نظر داشت. 
پورعلی افزود: برای انجمن های فرهنگی 
و هنری اساســنامه هایی تدوین شده است 
که این انجمن هــا می توانند در قالب صنوف 

هنرمندان فعالیت داشته باشند. 
وی نقــش جزیره کیــش را در برگزاری 
رویدادهــای حمایتی پیشــرو عنوان کرد و 
گفت: در راستای پیشگیری از شیوع ویروس 
کرونا در سطح جزیره کیش، بخش خصوصی 
در قالب پویش های مردمی حضوری مستمر 
و پررنگ داشــت و آخرین پویش رزمایش 
همدلی است که با همکاری و همراهی نهاد 
امام جمعه و به ویژه مردم خوب جزیره کیش 

دنبال می شود. 
معاون فرهنگــی و اجتماعی ســازمان 
منطقه آزاد کیش با بیان اینکه در سه حوزه 
نگاه ویــژه به آموزش و پرورش شــده ادامه 
داد: بســیاری از رویدادهای این سازمان با 
مشــارکت آموزش و پرورش گســتردگی 
بیشــتری پیدا کرده و تعامــل خوبی میان 
ســازمان منطقه آزاد کیش و اداره آموزش و 

پرورش کیش ایجاد شده است.

با همکاری 200 نفر از ضابطین سلامت به منظور نظارت 
بر رعایت پروتکل های بهداشــتی در اماکن عمومی جزیره 
کیش، افرادی که از پروتکل های ابلاغ شــده تبعیت نکنند، 

متخلف شناخته شده و با آنان برخورد قانونی خواهد شد 
به گزارش ایلنا؛ جلسه ســتاد مدیریت بحران با حضور 
مصطفی خانــزادی جانشــین رئیس این ســتاد و معاون 
عمرانی و زیربنایی، مدیران و روسای ادارت سازمان منطقه 
آزاد کیش، محمدرضا رضانیا رئیس مرکز توســعه سلامت 

کیش، مصطفی نادعلی نــژاد رئیس بیمارســتان کیش و 
دســتگاه های نظامی و انتظامی و اجرایی مستقر در جزیره 
کیش با محوریت رفع محدودیت های ورود مسافر به جزیره 
کیش بیستم اردیبهشت در سالن رازی مرکز همایش های 

بین المللی کیش برگزار شد.
مصطفی خانــزادی با بیــان این که تا بیســت و پنجم 
اردیبهشــت طرح ضوابط قرنطینه در سطح جزیره کیش 
قابل اجرا اســت، افزود: بــا همکاری ضابطین ســلامت در 
راســتای مقابله و پیشگیری از شــیوع بیماری کرونا ورود 
مســافران با ابلاغ پروتکل های بهداشــتی جدید مدیریت 

می شود.
خانزادی بر لزوم نقش رســانه ها بر آگاهی افکار عمومی 
در راستای رعایت پروتکل های بهداشتی ابلاغ شده ازسوی 

شورای سلامت کیش اشاره داشت و گفت: برگزاری رزمایشی 
تحت عنوان ضابطین ســلامت و عملکرد رسانه ها در حوزه 
تبلیغات و اطلاع رســانی در فضای مجازی با هدف آگاهی 

اقشار مختلف جامعه در شرایط موجود حائز اهمیت است.
جانشین رئیس ســتاد بحران کیش افزود: حمایت های 
سازمان منطقه آزاد کیش در قالب پشتیبانی و تدارکات برای 
ورود مســافران به صورت پلکانی به جزیره کیش همچنان 
ادامه دارد. وی با اشــاره به آغاز فعالیت ایرلاین ها به جزیره 
کیش براساس برنامه ریزی های صورت گرفته، خاطر نشان 
کرد:  افزایش یــا کاهش تعداد پروازها بســتگی به ارزیابی 
کنترل اپیدمی و شرایط حاکم بر جزیره کیش خواهد داشت.

خانــزادی عنــوان کــرد: تمــام افــرادی کــه 
نه ســلامت  ما بــرای ورود بــه جزیــره در ســا

 نام نویســی کــرده بودنــد وارد جزیــره کیش شــدند. 
معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش با بیان 
این که رونمایی از دستگاه تست کرونا برای ارتقای غربالگری 
افراد مشــکوک به بیماری کرونا در بیمارستان کیش موثر 
اســت، گفت: با حمایت های بی دریغ غلامحسین مظفری 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در راستای پیشگیری 
از شــیوع این بیماری توانســتیم جزیره کیش را به عنوان 
نمونه ای موفق در پیشــگیری از کویید 19 در سطح کشور 

مطرح کنیم.
گفتنی است با رفع محدودیت های ورود مسافر به جزیره 
کیش، رعایت فاصله گذاری اجتماعی، تب سنجی، حفاظت 
فردی و کنترل پروازها براساس اجرای ضوابط بهداشتی با 

جدیت تمام نظارت و کنترل می شود.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان مطرح کرد؛ 

اولویت  توانمندسازی جامعه محلی سازمان منطقه آزاد کیش 

با لغو محدودیت های ورود مسافران به جزیره کیش مطرح شد، 

ساماندهی ضابطین سلامت برای نظارت های سختگیرانه در جزیره کیش 


